MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL
SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2018.

O MUNICÍPIO de RIBEIRÃO DO PINHAL, torna público que às 09:00 horas do dia 13 DE NOVEMBRO DE 2018, na RUA PARANÁ 983 - CENTRO (DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES), realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,  de acordo com as especificações do edital, para aquisição de:

LOTE

OBJETO
QUANTI-DADE

VALOR TOTAL R$

PRAZO (DIAS)

1
Veículos de Passeio
01
64.490,00
90
2
Veículo Utilitário tipo PICK UP
01
54.940,00
90
Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro FAYÇAL MELHEN CHAMMA JUNIOR, Paraná, Brasil - Telefone: (043) 3551 - 8302 - E-mail pmrpinhal@uol.com.br e compras-ribpinhal@hotmail.com. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Rua Paraná - 983 - Centro, das 08:00 às 17:00 horas.

Ribeirão do Pinhal, 23 de outubro de 202018.

FAYÇAL M.CHAMMA JUNIOR - PREGOEIRO